ANBAEBRANMNNNDNNBANDN

DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

Inscripto

BD31008Z
BD31022Z
BD31055Z
BD31062Z
BD31073Z
BD31078Z
BD31084zZ
BD31116Z
BD31178Z
BD31201z
BD31204z

062243252615
062243261600
0062243323995
0062243329539
0062243307070
062243306424
0062243307889
062243314269
062243345881
062243355774
062243403383

MURNECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS
MURNECA SIENNA CON CHALECO
MURNECA PELO LARGO PHOEBE C/ACC
MUNECA JINETE C/CHALECO TWEED
MUNECA PELO LARGO PORTIA C/ACC
MURNECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL
MURNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MURNECA PATIENCE

MUNECA ROSALYN

MUNECA LESLIE CON PERRO
MUNECA BRUNETTE

05/07/21 0021-00015422

5863000

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30715912488
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 30

Factura: 0023-00009175

Coronel Diaz 2087 — casi esquina Beruti — frente a Alto Palermo

Datos de entrega

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$174.222,02
Valor Declarado
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