

05/07/21

0021-00015422

DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

5863000

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715912488

2	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYL A C/POLLERA C/VOLADOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PELO LARGO PHOEBE C/ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31062Z	0062243329539	MUÑECA JINETE C/CHALECO TWEED	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31073Z	0062243307070	MUÑECA PELO LARGO PORTIA C/ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31078Z	062243306424	MUÑECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 30

Factura: 0023-00009175

Datos de entrega

Coronel Díaz 2087 – casi esquina Beruti – frente a Alto Palermo

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 174.222,02

Valor Declarado

05/07/21

0021-00015422

DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

5863000

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715912488

2	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYL A C/POLLERA C/VOLADOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PELO LARGO PHOEBE C/ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31062Z	0062243329539	MUÑECA JINETE C/CHALECO TWEED	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31073Z	0062243307070	MUÑECA PELO LARGO PORTIA C/ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31078Z	062243306424	MUÑECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 30

Factura: 0023-00009175

Datos de entrega

Coronel Díaz 2087 – casi esquina Beruti – frente a Alto Palermo

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 174.222,02

Valor Declarado

05/07/21

0021-00015422

DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

5863000

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715912488

2	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYL A C/POLLERA C/VOLADOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PELO LARGO PHOEBE C/ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31062Z	0062243329539	MUÑECA JINETE C/CHALECO TWEED	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31073Z	0062243307070	MUÑECA PELO LARGO PORTIA C/ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31078Z	062243306424	MUÑECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 30

Factura: 0023-00009175

Datos de entrega

Coronel Díaz 2087 – casi esquina Beruti – frente a Alto Palermo

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 174.222,02

Valor Declarado